26 144 170,10 vč. DPH (21 606 752,15 Kč bez DPH, 4 537 417,95 Kč 21 % DPH).

2.5. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 3. 1. a 3. 2. čl. 3 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čl. 2 smlouvy, a to ve
výši:

303 464 462,02 Kč bez DPH
(slovy: tři sta tři milionů čtyři sta šedesát čtyři tisíc čtyři sta šedesát dva korun českých dva haléře bez

DPH).

Takto smluvními stranami dohodnutá cena může být změněna pouze na základě dodatku této
smlouvy nastanou-li okolnosti předpokládané v ustanovení odst. 2. 4. nebo 2. 5. čl. 2 smlouvy.

3.2 K celkové ceně díla bez DPH bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných a účinných
právních předpisů ke dni zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 63 727 537,03 Kč a

celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 367 191 999,05 Kč
(slovy: tři sta šedesát sedm milionů jedno sto devadesát jedna tisíc devět set devadesát devět

korun českých pět haléřů včetně DPH).“

2.6. Dodatkem č. 2 se ruší odst. 4.4. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.4. Termín dokončení Díla: nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti dodatku č.
2. Tento termín lze prodloužit pouze na základě dodatku ke smlouvě po dohodě Smluvních stran, a